
組合員各位

大阪市中央区高麗橋四丁目8番5号

平素より格別のご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。

 この度、弊社製造委託工場におきまして、製造設備に予期せぬ故障が発生し、

現在、原因究明と品質保証の観点から停止せざるを得ない状況となりました。

専門業者立会いのもと復旧作業を進めておりますが一時的に欠品となります。

 今後の情報は判明次第ご連絡をさせていただきます。

 多大なご迷惑をお掛け致しますこと、心よりお詫び申し上げます。

 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

1） 対象品目：ＡＲケミアスライナーＮＢ剤

2） 復旧時期：現在調査中

確定次第ご報告いたします

以上

2025年8月7日

ＡＲケミアスライナーＮＢ剤の納期遅延について

記


